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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 55/1950 ΑΙ011358 135,70 362,11 101,45 232,33 190,00 200,00 427,15 794,44

2 55/1707 Π002966 166,69 444,80 131,00 300,00 0,00 0,00 297,69 744,80

3 55/1877 ΑΕ105647 187,38 500,00 32,50 74,43 90,00 94,74 309,88 669,16

4 55/1201 ΑΜ618934 118,87 317,19 34,25 78,44 150,00 157,89 303,12 553,52

5 55/1199 Χ540569 144,60 385,84 25,00 57,25 60,00 63,16 229,60 506,25

6 55/1716 ΑΗ719540 94,38 251,83 90,25 206,68 40,00 42,11 224,63 500,62

7 55/75 Π269646 93,75 250,15 102,10 233,82 0,00 0,00 195,85 483,97

8 39/310 ΑΚ144665 152,75 407,59 0,65 1,49 0,00 0,00 153,40 409,08

9 55/229 ΑΝ636505 122,50 326,88 25,00 57,25 0,00 0,00 147,50 384,13

10 39/1586 ΑΗ139856 124,18 331,36 1,90 4,35 30,00 31,58 156,08 367,29

11 55/974 Σ650232 120,11 320,49 1,25 2,86 30,00 31,58 151,36 354,93

12 39/586 Π334976 51,80 138,22 61,40 140,61 0,00 0,00 113,20 278,83

13 39/1245 ΑΕ105586 101,90 271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 101,90 271,90

14 55/1211 ΑΝ450152 100,28 267,59 0,00 0,00 0,00 0,00 100,28 267,59

15 55/1284 ΑΕ055043 0,00 0,00 107,05 245,15 0,00 0,00 107,05 245,15

16 39/1283 ΑΗ928320 77,47 206,73 0,00 0,00 0,00 0,00 77,47 206,73

17 39/160 ΑΒ553182 62,61 167,08 0,00 0,00 30,00 31,58 92,61 198,66

18 55/799 ΑΒ288951 63,78 170,19 0,00 0,00 0,00 0,00 63,78 170,19

19 55/1228 ΑΖ017257 60,79 162,20 0,00 0,00 0,00 0,00 60,79 162,20

20 55/1681 Σ208742 10,00 26,68 34,75 79,58 40,00 42,11 84,75 148,37

21 39/1624 ΑΜ150260 47,50 126,75 2,75 6,30 0,00 0,00 50,25 133,05

22 55/187 ΑΙ090978 46,89 125,12 2,70 6,18 0,00 0,00 49,59 131,30

23 55/1854 ΑΕ086861 48,54 129,51 0,00 0,00 0,00 0,00 48,54 129,51

24 55/472 ΑΕ782346 42,62 113,73 1,30 2,98 0,00 0,00 43,92 116,71

25 55/275 ΑΒ669496 42,15 112,47 0,00 0,00 0,00 0,00 42,15 112,47

26 55/1721 ΑΑ099108 39,55 105,54 0,00 0,00 0,00 0,00 39,55 105,54

27 55/1656 ΑΕ625818 10,00 26,68 32,65 74,77 0,00 0,00 42,65 101,46

28 39/1550 ΑΕ006555 37,40 99,80 0,00 0,00 0,00 0,00 37,40 99,80

29 39/1711 ΑΒ985557 28,78 76,79 0,00 0,00 0,00 0,00 28,78 76,79

30 39/1602 ΑΙ046942 0,00 0,00 28,20 64,58 0,00 0,00 28,20 64,58

31 55/1254 ΑΕ146117 10,00 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 26,68

32 55/1300 Π734251 10,00 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 26,68

33 39/950 Χ131746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. Ν. ΜΑΚΡΗΣ

1.33.1, 1.33.2

1η & 2η 
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 55/1950 ΑΙ011358 135,70 362,11 101,45 284,31 190,00 200,00 427,15 846,42

2 55/1877 ΑΕ105647 187,38 500,00 32,50 91,08 90,00 94,74 309,88 685,82

3 55/1201 ΑΜ618934 118,87 317,19 34,25 95,98 150,00 157,89 303,12 571,07

4 55/1716 ΑΗ719540 94,38 251,83 90,25 252,92 40,00 42,11 224,63 546,85

5 55/1199 Χ540569 144,60 385,84 25,00 70,06 60,00 63,16 229,60 519,06

6 55/229 ΑΝ636505 122,50 326,88 25,00 70,06 0,00 0,00 147,50 396,94

7 39/1586 ΑΗ139856 124,18 331,36 1,90 5,32 30,00 31,58 156,08 368,26

8 39/586 Π334976 51,80 138,22 61,40 172,07 0,00 0,00 113,20 310,29

9 55/1284 ΑΕ055043 0,00 0,00 107,05 300,00 0,00 0,00 107,05 300,00

10 39/1245 ΑΕ105586 101,90 271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 101,90 271,90

11 39/1350 ΑΕ228899 78,33 209,02 2,80 7,85 30,00 31,58 111,13 248,44

12 39/1283 ΑΗ928320 77,47 206,73 0,00 0,00 0,00 0,00 77,47 206,73

13 39/160 ΑΒ553182 62,61 167,08 0,00 0,00 30,00 31,58 92,61 198,66

14 55/799 ΑΒ288951 63,78 170,19 0,00 0,00 0,00 0,00 63,78 170,19

15 55/1228 ΑΖ017257 60,79 162,20 0,00 0,00 0,00 0,00 60,79 162,20

16 39/1624 ΑΜ150260 47,50 126,75 2,75 7,71 0,00 0,00 50,25 134,45

17 55/1854 ΑΕ086861 48,54 129,51 0,00 0,00 0,00 0,00 48,54 129,51

18 55/1656 ΑΕ625818 10,00 26,68 32,65 91,50 0,00 0,00 42,65 118,18

19 55/472 ΑΕ782346 42,62 113,73 1,30 3,64 0,00 0,00 43,92 117,37

20 55/275 ΑΒ669496 42,15 112,47 0,00 0,00 0,00 0,00 42,15 112,47

21 55/1721 ΑΑ099108 39,55 105,54 0,00 0,00 0,00 0,00 39,55 105,54

22 39/1550 ΑΕ006555 37,40 99,80 0,00 0,00 0,00 0,00 37,40 99,80

23 39/1602 ΑΙ046942 0,00 0,00 28,20 79,03 0,00 0,00 28,20 79,03

24 39/1711 ΑΒ985557 28,78 76,79 0,00 0,00 0,00 0,00 28,78 76,79

25 55/1254 ΑΕ146117 10,00 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 26,68

26 55/1300 Π734251 10,00 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 26,68

27 39/950 Χ131746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. Ν. ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ

1.45.1, 1.45.2
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 55/1248 ΑΝ159900 327,72 500,00 262,65 300,00 130,00 136,84 720,37 936,84

2 55/1950 ΑΙ011358 135,70 207,04 101,45 115,88 190,00 200,00 427,15 522,92

3 55/597 Π569642 255,79 390,25 25,00 28,56 60,00 63,16 340,79 481,96

4 55/1877 ΑΕ105647 187,38 285,88 32,50 37,12 90,00 94,74 309,88 417,74

5 55/1707 Π002966 166,69 254,32 131,00 149,63 0,00 0,00 297,69 403,95

6 55/1201 ΑΜ618934 118,87 181,36 34,25 39,12 150,00 157,89 303,12 378,37

7 55/1199 Χ540569 144,60 220,61 25,00 28,56 60,00 63,16 229,60 312,32

8 55/1716 ΑΗ719540 94,38 143,99 90,25 103,08 40,00 42,11 224,63 289,18

9 55/75 Π269646 93,75 143,03 102,10 116,62 0,00 0,00 195,85 259,65

10 55/565 ΑΙ661662 98,82 150,77 30,00 34,27 60,00 63,16 188,82 248,20

11 39/310 ΑΚ144665 152,75 233,04 0,65 0,74 0,00 0,00 153,40 233,79

12 39/1586 ΑΗ139856 124,18 189,46 1,90 2,17 30,00 31,58 156,08 223,21

13 55/974 Σ650232 120,11 183,25 1,25 1,43 30,00 31,58 151,36 216,25

14 55/229 ΑΝ636505 122,50 186,90 25,00 28,56 0,00 0,00 147,50 215,45

15 39/1418 ΑΗ842274 0,00 0,00 163,15 186,35 0,00 0,00 163,15 186,35

16 39/1245 ΑΕ105586 101,90 155,46 0,00 0,00 0,00 0,00 101,90 155,46

17 39/586 Π334976 51,80 79,03 61,40 70,13 0,00 0,00 113,20 149,16

18 39/160 ΑΒ553182 62,61 95,53 0,00 0,00 30,00 31,58 92,61 127,11

19 55/1284 ΑΕ055043 0,00 0,00 107,05 122,27 0,00 0,00 107,05 122,27

20 39/1283 ΑΗ928320 77,47 118,20 0,00 0,00 0,00 0,00 77,47 118,20

21 39/286 ΑΙ229974 35,48 54,13 50,40 57,57 0,00 0,00 85,88 111,70

22 55/799 ΑΒ288951 63,78 97,31 0,00 0,00 0,00 0,00 63,78 97,31

23 55/1681 Σ208742 10,00 15,26 34,75 39,69 40,00 42,11 84,75 97,05

24 55/1228 ΑΖ017257 60,79 92,74 0,00 0,00 0,00 0,00 60,79 92,74

25 39/1624 ΑΜ150260 47,50 72,47 2,75 3,14 0,00 0,00 50,25 75,61

26 55/187 ΑΙ090978 46,89 71,54 2,70 3,08 0,00 0,00 49,59 74,62

27 55/1854 ΑΕ086861 48,54 74,05 0,00 0,00 0,00 0,00 48,54 74,05

28 55/472 ΑΕ782346 42,62 65,03 1,30 1,48 0,00 0,00 43,92 66,51

29 55/275 ΑΒ669496 42,15 64,31 0,00 0,00 0,00 0,00 42,15 64,31

30 55/1721 ΑΑ099108 39,55 60,35 0,00 0,00 0,00 0,00 39,55 60,35

31 39/1550 ΑΕ006555 37,40 57,06 0,00 0,00 0,00 0,00 37,40 57,06

32 55/1656 ΑΕ625818 10,00 15,26 32,65 37,29 0,00 0,00 42,65 52,55

33 39/1602 ΑΙ046942 0,00 0,00 28,20 32,21 0,00 0,00 28,20 32,21

34 55/1254 ΑΕ146117 10,00 15,26 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 15,26

35 55/1300 Π734251 10,00 15,26 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 15,26

36 39/950 Χ131746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

1.47.1, 1.47.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΣΠΑΤΩΝ
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 55/1248 ΑΝ159900 327,72 438,07 262,65 300,00 130,00 136,84 720,37 874,91

2 55/1021 ΑΝ296092 374,05 500,00 2,25 2,57 0,00 0,00 376,30 502,57

3 55/1950 ΑΙ011358 135,70 181,40 101,45 115,88 190,00 200,00 427,15 497,27

4 55/597 Π569642 255,79 341,91 25,00 28,56 60,00 63,16 340,79 433,62

5 55/1877 ΑΕ105647 187,38 250,47 32,50 37,12 90,00 94,74 309,88 382,33

6 55/1707 Π002966 166,69 222,82 131,00 149,63 0,00 0,00 297,69 372,44

7 55/1201 ΑΜ618934 118,87 158,89 34,25 39,12 150,00 157,89 303,12 355,91

8 55/1199 Χ540569 144,60 193,28 25,00 28,56 60,00 63,16 229,60 284,99

9 55/1716 ΑΗ719540 94,38 126,15 90,25 103,08 40,00 42,11 224,63 271,34

10 55/75 Π269646 93,75 125,31 102,10 116,62 0,00 0,00 195,85 241,93

11 55/565 ΑΙ661662 98,82 132,10 30,00 34,27 60,00 63,16 188,82 229,52

12 39/310 ΑΚ144665 152,75 204,18 0,65 0,74 0,00 0,00 153,40 204,92

13 39/1586 ΑΗ139856 124,18 165,99 1,90 2,17 30,00 31,58 156,08 199,74

14 55/974 Σ650232 120,11 160,55 1,25 1,43 30,00 31,58 151,36 193,55

15 55/229 ΑΝ636505 122,50 163,75 25,00 28,56 0,00 0,00 147,50 192,30

16 39/1418 ΑΗ842274 0,00 0,00 163,15 186,35 0,00 0,00 163,15 186,35

17 39/586 Π334976 51,80 69,24 61,40 70,13 0,00 0,00 113,20 139,37

18 39/1245 ΑΕ105586 101,90 136,20 0,00 0,00 0,00 0,00 101,90 136,20

19 55/1284 ΑΕ055043 0,00 0,00 107,05 122,27 0,00 0,00 107,05 122,27

20 39/286 ΑΙ229974 35,48 47,43 50,40 57,57 0,00 0,00 85,88 104,99

21 39/1283 ΑΗ928320 77,47 103,56 0,00 0,00 0,00 0,00 77,47 103,56

22 55/799 ΑΒ288951 63,78 85,26 0,00 0,00 0,00 0,00 63,78 85,26

23 55/1228 ΑΖ017257 60,79 81,25 0,00 0,00 0,00 0,00 60,79 81,25

24 39/1624 ΑΜ150260 47,50 63,49 2,75 3,14 0,00 0,00 50,25 66,63

25 55/187 ΑΙ090978 46,89 62,68 2,70 3,08 0,00 0,00 49,59 65,76

26 55/1854 ΑΕ086861 48,54 64,88 0,00 0,00 0,00 0,00 48,54 64,88

27 55/472 ΑΕ782346 42,62 56,97 1,30 1,48 0,00 0,00 43,92 58,46

28 55/275 ΑΒ669496 42,15 56,34 0,00 0,00 0,00 0,00 42,15 56,34

29 55/1721 ΑΑ099108 39,55 52,87 0,00 0,00 0,00 0,00 39,55 52,87

30 55/1656 ΑΕ625818 10,00 13,37 32,65 37,29 0,00 0,00 42,65 50,66

31 39/1550 ΑΕ006555 37,40 49,99 0,00 0,00 0,00 0,00 37,40 49,99

32 39/1602 ΑΙ046942 0,00 0,00 28,20 32,21 0,00 0,00 28,20 32,21

33 55/1300 Π734251 10,00 13,37 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 13,37

34 39/950 Χ131746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

Κ.Υ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

1.57.1, 1.57.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 39/88 ΑΜ116627 152,43 500,00 1,25 300,00 20,00 200,00 173,68 1000,00

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΑ

2.60.1, 2.60.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΤΗΝΟΥ

2.63.1, 2.63.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 39/88 ΑΜ116627 152,43 500,00 1,25 300,00 20,00 200,00 173,68 1000,00

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΑΝΔΡΟΥ

2.60.1, 2.60.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 55/1848 ΑΕ430757 431,61 500,00 37,75 300,00 40,00 200,00 509,36 1000,00

2 39/292 ΑΕ781710 242,49 280,91 0,00 0,00 40,00 200,00 282,49 480,91

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

2.70.1, 2.70.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΠΑΤΜΟΥ

2.72.1, 2.72.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

2.76.1, 2.76.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 39/88 ΑΜ116627 152,4255 500,00 1,25 300,00 20 200,00 173,6755 1000,00

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΑΙΓΙΝΑΣ

2.114.1, 2.114.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

CMES 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

CMES 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΕΤΕΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗ  

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΕΤΕΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 39/88 ΑΜ116627 387,24 120,07 110,35 300,00 60,00 40,00 0,00 60,00 60,00 100,00 100,00 100,00 657,59 620,07

2 39/1748 Σ796349 1612,55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 1612,55 560,00

3 39/273 ΑΚ251170 152,43 47,26 1,25 3,40 20,00 13,33 0,00 60,00 20,00 73,33 0,00 0,00 173,68 123,99

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ (Ως Εκπαιδευόμενος)
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

(Ως Εκπαιδευτής)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

1 Θέση Δ/ντή

Κ.Υ. ΑΜΟΡΓΟΥ

2.143.1, 2.143.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΙΟΥ

2.145.1, 2.145.2

1η & 2η 
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

CMES 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

CMES 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΕΤΕΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗ  

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΕΤΕΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 39/1748 Σ796349 387,24 120,07 110,35 300,00 60,00 40,00 0,00 0,00 60,00 40,00 100,00 100,00 657,59 560,07

2 39/273 ΑΚ251170 1612,55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1612,55 500,00

3 39/1903 ΑΕ443528 570,11 176,77 55,20 150,07 50,00 33,33 80,00 60,00 130,00 93,33 20,00 20,00 775,31 440,17

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ (Ως Εκπαιδευόμενος)
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

(Ως Εκπαιδευτής)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

2.147.1, 2.147.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Δ/ντή

Κ.Υ. ΜΗΛΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 39/88 ΑΜ116627 152,43 500,00 1,25 300,00 20,00 200,00 173,68 1000,00

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΠΑΡΟΥ

2.148.1, 2.148,2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΠΥΡΓΙΟΥ

2.149.1, 2.149.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Π.Π.Ι. ΒΟΛΙΣΣΟΥ

2.151.1, 2.151.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΜΕΓΑΡΩΝ

2.152.1, 2.152.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

CMES 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

CMES 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΕΤΕΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗ  

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΕΤΕΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 39/1748 Σ796349 387,24 500,00 110,35 300,00 60,00 40,00 0,00 0,00 60,00 40,00 100,00 100,00 657,59 940,00

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ (Ως Εκπαιδευόμενος)
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

(Ως Εκπαιδευτής)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Δ/ντή

Π.Π.Ι. ΣΥΜΗΣ

2.153.1, 2.153.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Π.Π.Ι. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ

2.157.1, 2.157.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
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Ημερομηνία Ανάρτησης: Δευτέρα 20η Ιουλίου 2020 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Π.Π.Ι. ΠΟΡΟΥ

2.158.1, 2.158.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ
Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
Α.Δ.Τ.

Γενική Ιατρική ή Παθολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Π.Π.Ι. ΡΑΧΩΝ

2.159.1, 2.159.2

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ


